

Zielona Góra, 25.11.2019 r.

Znak sprawy: OR.273.13.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi sprzątania i utrzymywania czystości w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórznej 5 w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.”

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie w m2 powierzchnię posadzek PCV podlegających procesowi polimeryzacji 1 x w kwartale ?

Odpowiedź:

Powierzchnia posadzek PCV podlegających procesowi polimeryzacji 1 x w kwartale wynosi 190m².

Pytanie nr 2

Proszę o podanie w m2 powierzchnię okien podlegających procesowi mycia 4 x w roku

Odpowiedź:

Powierzchnia okien podlegających procesowi mycia 4 x w roku wynosi ok. 510m². Patrz: Zał. nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. III g).

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekujących. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki typu Domestos ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kostek toaletowych dezynfekujących, ogólnodostępnych na rynku.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło płynne (dolewane) w ilości 17 sztuk. Patrz: Zał. nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt IV ppkt f).

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Załącznik:

- treść pytań Wykonawcy

Otrzymują:

- Wykonawcy
- strona internetowa
- a/a.

Z poważaniem

PROJEKT
Wydziału Organizacyjnego

Robert Kostek